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Danuta Wiśniewska- Ja bym chciała, proszę Państwa, zadać pytanie dotyczące mojej
poprzedniej pracy. MoŜe takiej sytuacji by nie było gdyby na ostatniej sesji tamtej
kadencji Pani Przewodnicząca dopuściła mnie do głosu, czy coś takiego. Mimo 
wolnych wniosków nie zostałam wysłuchana w tamtej kwestii przez Panią
Przewodniczącą. Teraz chciałam zadać dwa pytania: chciałabym złoŜyć na Panią
Przewodniczącą zaŜalenie. Pierwsze pytanie dlaczego Państwo Radni, kieruję do
Radnych, pozwalacie na sprawowanie funkcji wójta do niszczenia mieszkańców
naszej gminy, doskonale wiecie jak potraktował mnie, byłego sołtysa sołectwa
Trzebień, a udajecie jakbyście nie wiedzieli o co chodzi. Jest wiele skarg z
poprzedniej kadencji, wiele skarg złoŜyłam na ręce Pani Przewodniczącej Rady, do
Komisji Rewizyjnej na nieprawidłowości budŜetu i straciłam zdrowie na dociekaniu
moich racji na komisjach i sesjach. 

Halina Pietrzak- Proszę panią. Pani Wiśniewska proszę o pytanie.
 I do kogo to pytanie?

Wiśniewska Danuta- Tak. No to do Pani: to Pani podjęła wtedy decyzje o
nieudzieleniu mi głosu. 
Teraz pytanie drugie: dlaczego pracownicy Urzędu Gminy w dniu 27. 02.2006 roku,
nadmieniam Ŝe zostałam odwołana 8 lutego czyli trzy lata po moim powołaniu
wysyłają pismo do KRUS-u zawiadamiając cytuję „Ŝe powódka jest zatrudniona w
Urzędzie Gminy Dobrcz” i dalej w dniu 13 marca równieŜ 2006 roku, czyli teŜ po
moim odwołaniu Pani Anna Kowalska z upowaŜnienia Pana Wójta wysyła kolejną
informację do KRUS. W ten to sposób  chcieliście mnie pozbawić środków do Ŝycia.
PrzecieŜ znaliście mój stan zdrowia.

Przewodniczaca Rady Gminy
Proszę o pytanie!

Danuta Wiśniewska - czy moŜe to było spowodowane, Ŝe ja ujawniłam roztrwonienie
publicznych pieniędzy przez urzędników gminy, a moŜe dlatego, Ŝe ja ujawniłam
publicznie powiązania z Prokuraturą Bydgoszcz-Północ oraz z sędziami Sądu
Rejonowego, które miały zapewnić bezkarnośc pracowników a doprowadzić mnie do
skazania , Ŝe mój pozew został oddalony ale została złoŜona apelacja do Sądu
Apelacyjnego w Gdańsku. Chcę nadmienić Ŝe 4 pracowników zeznawało w sądzie
przeciwko mnie.

Przewodniczaca Rady Gminy -proszę Pani, ale naprawdę z całym szacunkiem dla nas
wszystkich, miały byc dwa pytania.  Proszę  złoŜyć wniosek. na piśmie, odpowiednie
osoby odpowiedzą Pani,  bo to nie są pytania.

Danuta Wiśniewska- Ale Pani Przewodnicząca, ja złoŜyłam zaŜalenie, liczyłam, Ŝe 


